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N° CONTRATO  VALOR  PROVEEDOR OBSERVACIONES

555 1-Aug-24 74-7-10003-24 3.250.000,00          CAMILA BAHAMON BOCANEGRA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO

556 1-Aug-24 74-7-10004-24 3.250.000,00          DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO

557 2-Aug-24 AMP OC 130349 25.621.140,81        UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC

558 5-ago-24 74-7-10080-23 54.804.565,00        EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC ADICION 001

559 5-ago-24 74-1-10054-23 6.000.000,00          CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR ADIC 001

560 7-ago-24 74-1-10050-23 14.153.000,00        LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN AD

561 7-ago-24 74-1-10060-23 521.000,00             OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA

562 7-ago-24 AMP OC 115976 421.415,30             UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC

563 7-ago-24 AMP OC 115977 6.667.204,77          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC

564 7-ago-24 AMP OC 115974 8.805.696,55          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC

565 7-ago-24 AMP OC 115977 551.446,00             UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC ADICION 002

566 7-ago-24 AMP OC 115977 519.829,66             UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUDMO MEBUC

567 7-ago-24 AMP OC 115976 1.919.597,33          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC

568 8-Aug-24 AMP OC 115974 3.464.780,20          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV DEMAM ADICION 001

569 8-Aug-24 AMP OC 115977 1.283.319,80          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV DEMAM ADICION 002

570 8-Aug-24 AMP OC 116153 5.135.405,00          LA PREVISORA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT DEMAM GUMOV

571 8-Aug-24 AMP OC 115891 38.925.302,10        MORARCI GROUP S.A.S ADQUISICION DE LLANTAS GUMOV DEMAM

572 9-Aug-24 74-7-10010-24 8.389.500,00          M&M INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.S SERVICIO MEDICIONES AMBIENTALES GUTAH DESAN

573 9-Aug-24 74-1-10053-23 6.000.000,00          OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN ADIC 001

574 9-Aug-24 74-7-10067-23 20.386.914,00        ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO MEBUC ADICION 001

575 9-Aug-24 74-7-10067-23 5.800.000,00          ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO MEBUC ADICION 002

576 9-Aug-24 AMP OC 115976 508.725,00             UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DINCO DESAN

577 9-Aug-24 AMP OC 116380 43.425.826,00        LA PREVISORA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DESAN

578 9-Aug-24 74-7-10013-24 1.882.997,00          GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS GUTIC MEBUC

579 9-Aug-24 74-7-10011-24 2.458.000,00          SANDESOL S.A E.S.P SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL MEBUC ALMIN

580 14-Aug-24 74-1-10051-23 10.026.000,00        ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN ADICION 001

582 14-Aug-24 74-7-10080-23 11.194.467,00        EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN ADICION 001

583 14-Aug-24 AMP OC 128781 39.989.159,00        UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA DESAN

584 14-Aug-24 74-7-10045-23 3.686.045,00          COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC DEMAM ADICION 001

585 14-Aug-24 74-7-10082-23 16.847.443,41        UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN ADICION 001

586 14-Aug-24 AMP OC 128781 605.824,10             UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC

587 14-Aug-24 74-8-10017-24 283.713,56             GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL DESAN GUMOV

588 14-Aug-24 74-7-10045-23 1.200.100,00          COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC DEMAM ADICION 001

589 15-Aug-24 74-7-10082-23 66.022.092,77        UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV MEBUC ADICION 002

590 15-Aug-24 74-7-10045-23 8.668.472,35          COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC MEBUC

591 15-Aug-24 74-7-10045-23 1.464.215,00          COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC MEBUC ADICION 001

592 15-Aug-24 74-5-10043-23 12.000,00               SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN ADICION 001

593 15-Aug-24 74-8-10015-24 2.202.528,00          ESTACION DE SERVICIO LA AMERICANA SAS SUMINSTRO DE COMBUSTIBLE Y ADITIVO UREA MATANZA

594 15-Aug-24 AMP OC 115974 870.778,02             UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN GUMOV ADICION 002

595 15-Aug-24 AMP OC 116827 13.796.533,41        UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO LIMPIEZA DEMAM JEFAD

596 15-Aug-24 74-7-10032-24 1.000.000,00          ABC FUMISERVICES S.A.S SERVICIO DE FUMIGACION GRULO DESAN

597 15-Aug-24 74-7-10013-24 159.700,00             GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DINCO DESAN

598 15-Aug-24 74-7-10082-23 309.055,08             UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN DINCO ADICION 002

599 15-Aug-24 AMP OC 115977 11.490.312,51        UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN GUMOV ADICION 002

600 15-Aug-24 74-7-10056-23 199.953,00             CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL

601 15-Aug-24 74-7-10056-23 8.371.874,00          CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL ADIC 001

602 15-Aug-24 74-7-10057-23 113.892,24             CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA

603 15-Aug-24 74-7-10058-23 330.300,01             CENTRO DE DIAGANOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA SAS SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA

604 15-Aug-24 74-7-10058-23 660.600,00             CENTRO DE DIAGANOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA SAS SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA ADIC 001

605 15-Aug-24 AMP OC 115891 6.743.730,00          MORARCI GROUP S.A.S ADQUISICION DE LLANTAS GUMOV DESAN ADICION 001

606 15-Aug-24 AMP OC 115976 9.196.081,54          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN GUMOV ADICION 002

607 15-Aug-24 AMP OC 130348 19.690.216,47        UNION TEMPORAL EMINSER -SOLOASEO SERVICIO DE ASEO LIMPIEZA GRULO DESAN

608 15-Aug-24 74-7-10005-24 10.945.000,00        JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION DESAN 

609 15-Aug-24 74-7-10007-24 2.750.350,00          DANIEL JOAANY GOMEZ CHAARRO SERVICIO DE HOSPAJE GRULO DESAN

610 15-Aug-24 74-7-10002-24 2.488.500,00          COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM

611 16-Aug-24 74-8-10016-24 462.240,00             PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTILBE CHARALA 

612 16-Aug-24 74-8-10064-23 361.299,00             ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SANTA ROSA

613 16-Aug-24 74-8-10064-23 1.027.932,00          ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SANTA ROSA ADICION 002

614 16-Aug-24 74-8-10064-23 7.162.683,00          ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM GUMOV ADICION 002

615 16-Aug-24 74-8-10017-24 11.918.754,10        GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTROM DE GAS NATURAL

616 16-Aug-24 AMP OC 124905 5.563.646,15          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MALAGA

617 16-Aug-24 AMP OC 116152 40.025.216,00        LA PREVISORA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC ADICION 002

618 16-Aug-24 AMP OC 116380 54.253.610,00        LA PREVISORA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DESAN ADICION 002

619 17-Aug-24 74-7-10059-23 6.657.400,00          INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM ADICION 001

620 17-Aug-24 74-8-10027-24 33.732.000,00        NET COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE REPUESTO RADIOS GUTIC DESAN

621 17-Aug-24 74-8-10012-24 1.999.676,00          CONVIL SOLUCIONES SAS SUMINISTRO DE DE PRODUCTOS DE ASEO Y QUIMICOS SIJIN MEBUC

622 17-Aug-24 AMP OC 115974 802.012,40             UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DIRAN COABU

623 17-Aug-24 74-7-10011-24 199.800,00             SANDESOL S.A E.S.P SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS SECAR DESAN

624 17-Aug-24 74-7-10008-24 9.193.000,00          COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM

625 17-Aug-24 74-7-10006-24 3.874.000,00          INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM ARLOG

626 17-Aug-24 74-7-10031-24 25.503.257,00        PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ ORTEGA SERVICIO MANTENIMIENTO EQUIPOS COMPUTO GUTIC DESAN

627 17-Aug-24 AMP OC 115136 1.999.880,22          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO

628 17-Aug-24 AMP OC 124904 129.623.104,20      ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA A

629 17-Aug-24 AMP OC 124904 63.489.560,44        ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA B

630 17-Aug-24 AMP OC 124904 40.502,35               ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA B ADIC 001

631 17-Aug-24 AMP OC 124905 22.239.882,67        ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CTA B

632 17-Aug-24 AMP OC 124905 27.811.081,73        ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CTA A

633 17-Aug-24 AMP OC 124905 1.991.807,37          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO VELEZ

634 17-Aug-24 AMP OC 124905 41.052,33               ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO

635 17-Aug-24 AMP OC 124905 4.504.415,32          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SABANA DE TORRES

636 17-Aug-24 AMP OC 124905 7.692.376,19          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL

637 17-Aug-24 AMP OC 124908 4.658.584,03          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO PUERTO BOYACA

638 17-Aug-24 AMP OC 124908 63.093.898,22        ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM

639 17-Aug-24 AMP OC 124908 1.691.018,92          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO PUERTO BERRIO

640 17-Aug-24 AMP OC 124908 1.811.675,84          ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM YONDO

641 17-Aug-24 74-8-10017-24 333.869,79             GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC GUTIC

642 17-Aug-24 74-8-10017-24 747.853,32             GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DESAN GUTIC

643 18-Aug-24 AMP OC 124906 2.115.023,00          PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO CIMITARRA

644 18-Aug-24 AMP OC 124907 3.013.867,00          PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN VICENTE DE CHUCURI

645 18-Aug-24 74-7-10057-23 4.425.203,32          CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA ADIC 001

646 18-Aug-24 AMP OC 115975 941.184,02             UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM GUMOV ADICION 001

647 23-Aug-24 74-7-10061-23 325.400,00             DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV ADICION MEBUC

648 23-Aug-24 AMP OC 115974 1.405.271,00          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO CHEVROLET ADICION 4 DIPRO DESAN

649 23-Aug-24 AMP OC 115974 1.880.275,98          UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO CHEVROLET ADICION 4 DIPRO MEBUC

650 23-Aug-24 74-7-10082-23 2.000.000,00          UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR SEPRO MEBUC ADICION 002

651 23-Aug-24 74-7-10082-23 5.000.000,00          UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR DICAR MEBUC ADICION 002

652 26-Aug-24 74-5-10043-23 300.550,00             SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC ADICION
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52 2-ago-24 74-7-10032-24 940.000,00             ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES NUSEFA

53 2-ago-24 AMP OC 116829 20.287.111,41        UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC

54 2-ago-24 AMP OC 116829 1.141.388,02          UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01

55 2-ago-24 AMP OC 116829 1.290.802,85          UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 02

56 14-ago-24 AMP OC 128781 6.900.000,00          UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA CEVAS MEBUC

57 14-ago-24 AMP OC 128781 6.690.000,00          UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA CEVAS MEBUC

58 14-ago-24 AMP OC 118636 23.062.605,64        GRUPO EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC

59 16-ago-24 74-7-10032-24 4.103.200,00          ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES CEVAS MEBUC

60 16-ago-24 74-7-10032-24 1.140.000,00          ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE TANQUES ANALISIS FISIQUIMICOS DE AGUA CEVAS MEBUC

61 17-ago-24 AMP OC 130506 14.057.708,00        PANAMERICA LIBRERÍA Y PAPELERIA S.A ADQUISICION AIRES ACONDICIONADOS CEVAS MEBUC

62 18-ago-24 74-7-10011-24 150.000,00             SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS CEVAS MEBUC

63 22-ago-24 74-7-10034-24 21.765.530,00        ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y EL PROGRESO SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS GUTAH DESAN

DERECHO A 

TURNO 

N°CONSECUTIVO

FECHA 

RECIBIDO
N° CONTRATO  VALOR  PROVEEDOR OBSERVACIONES

28 16-ago-24 AMP OC 128781 8.387.388,00          UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC

29 16-ago-24 74-7-10032-24 2.383.600,00          ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES DINCO DESAN

30 22-ago-24 74-8-10027-24 45.000.000,00        NET COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE REPUESTOS RADIOS GUTIC MEBUC
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